
 
 

UCHWAŁA NR 767/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 oraz pkt 6 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady 
Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2743



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 767/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 142 000,00 1 500,00 5 143 500,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 142 000,00 1 500,00 5 143 500,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 142 000,00 1 500,00 5 143 500,00 
 

758   Różne rozliczenia 42 512 700,50 7 761,50 42 520 462,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 664,50 7 761,50 35 426,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

26 764,50 7 761,50 34 526,00 
 

          
Razem: 102 836 991,43 9 261,50 102 846 252,93  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2743



Załacznik nr 2 do Uchwały Nr 767/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 238 395,00 10 000,00 7 248 395,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 238 395,00 10 000,00 7 248 395,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 374,00 10 000,00 136 374,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 312 000,00 1 500,00 5 313 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 182 000,00 1 500,00 5 183 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 402 013,00 1 500,00 403 513,00 

758   Różne rozliczenia 2 496 180,00 -50 500,00 2 445 680,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 496 180,00 -50 500,00 2 445 680,00 

  4810 Rezerwy 2 133 780,00 -50 500,00 2 083 280,00 

801   Oświata i wychowanie 17 720 197,12 2 000,00 17 722 197,12 

 80115  Technika 4 063 331,12 103,94 4 063 435,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 106,12 103,94 141 210,06 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 494 093,00 2 000,00 4 496 093,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17,00 10,00 27,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 75,00 50,00 125,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 437,96 1 456,08 5 894,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 863,72 285,97 1 149,69 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 306,32 197,95 504,27 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 440,00 -633,00 84 807,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 440,00 -633,00 84 807,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

113 657,00 -103,94 113 553,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2743



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 134,00 -103,94 5 030,06 

 80195  Pozostała działalność 478 161,00 633,00 478 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 254,40 633,00 15 887,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 376 341,18 442,50 4 376 783,68 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 413 517,50 442,50 413 960,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 222,50 242,50 465,00 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

200,00 200,00 400,00 

 85395  Pozostała działalność 1 745 723,18 0,00 1 745 723,18 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 43 544,00 -13 241,00 30 303,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 106,00 -759,00 5 347,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 626 720,94 13 241,00 639 961,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 104 593,09 759,00 105 352,09 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 168 086,88 45 819,00 6 213 905,88 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 864 514,00 40 500,00 3 905 014,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 525,00 10 000,00 225 525,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 379,00 30 500,00 113 879,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 011 369,00 5 319,00 1 016 688,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 642,00 5 319,00 25 961,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 489 709,54 0,00 489 709,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 477,00 -1 145,00 10 332,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 145,00 1 145,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 741 174,34 0,00 741 174,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -200,00 9 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

         
Razem: 121 316 403,94 9 261,50 121 325 665,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2743


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T12:00:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




